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Concepto

circulante

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efect¡vo o equivalentes

Derechos a recib¡r bienes o serv¡cios

lnventarios

Estimación pof pérd¡da o deterioro de act¡vos circulantes

Otros activos circulantes

no circulante

financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equ¡valentes a largo plazo

Bienes inmuebles, ¡nfraestructura y construcriones en proceso

B¡enes muebles

intangibles

Deprec¡ac¡ón, deter¡oro y amortizac¡ón acumulada de bienes

diferidos

Estimación por pérdlda o deterioro de ac{¡vos no c¡rculantes

act¡vos no circulantes

DEL ACTIVO
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$0.00

$0.00
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§62,774,935.28

$3,871,669.69
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$58,1 83,274.59
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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$721,170,700.00

$588,355,880.70

s272,837,335.72

$309,1 83,1 93.80

$6,335,351.18
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$0.00

$0.00

$2,650,576.87

$2,650,576.87
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s0.00
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$s91 .57
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$46,1¡14,138.95
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